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CB32N Bezprzewodowa centrala
alarmowa (podświetlenie w
kolorze niebieskim) ELMES
Producent: Elmes
Cena netto: 221.95 zł
Cena brutto: 273.00 zł

Przejdź do strony produktu

Opis produktu:

CB32  N  Cyfrowa  centrala  alarmowa  o  kompaktowym  wyglądzie  przeznaczona  do
stosowania w bezprzewodowych systemach alarmowych sygnalizacji  włamania i
napadu oraz kontroli dostępu w domach, mieszkaniach, biurach itp.Urządzenie obsługuje
do 16 użytkowników i do 32 bezprzewodowych detektorów Elmes Elektronik. Posiada dwa
wejścia  parametryczne do podłączenia  dowolnych detektorów przewodowych.  Dopuszcza
dwa  tryby  uzbrojenia  częściowego.  Posiada  wbudowany  sygnalizator  akustyczny  i  trzy
programowalne  wyjścia  przeznaczone  do  łączenia  zewnętrznych  sygnalizatorów,  dialera
telefonicznego, itp.

Podświetlany panel LCD w kolorze niebieskim oraz klawiatura zapewniają wygodną
obsługę i programowanie. Centrala posiada zegar czasu rzeczywistego i rejestruje 256
ostatnich zdarzeń. Wewnętrzne akumulatory zapewniają pracę w trybie awaryjnym, po zaniku
zasilania sieciowego.

Centrala umożliwia także monitoring i powiadomienie o alarmie poprzez moduł Elmes GSM1
albo telefon GSM.

Uwaga! Produkt archiwalny, wycofany z oferty.
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Właściwości bezprzewodowej centrali alarmowej CB32 N: 

Obsługa do 32 bezprzewodowych detektorów firmy Elmes jako linii alarmowych●

Dwa wejścia parametryczne dla detektorów przewodowych●

Identyfikacja 16 użytkowników (4 z uprawnieniami administratora)●

Współpraca z telefonem GSM akceptującym komendy AT: monitoring oraz powiadamianie o●

alarmie
Zasilanie awaryjne dwoma akumulatorkami AA o pojemności do 2700 mAh każdy●

Czas pracy awaryjnej na akumulatorach 2700 mAh - do 72 godzin●

Nieulotna pamięć EEPROM 256 zdarzeń●

Trzy wyjścia przewodowe o obciążalności do 1A, zabezpieczone●

Monitoring obecności detektorów (linii) przez centralę●

Uzbrajanie i rozbrajanie centrali hasłem z klawiatury lub zdalnie z użyciem pilota●

Tryby częściowego uzbrojenia centrali●

Alarm napadowy (wezwanie o pomoc) aktywowany pilotem - funkcja Panic●

Sygnalizacja akustyczna naruszenia wejścia w linii typu "gong"●

Wbudowany sygnalizator akustyczny 92 dB (w odległości 40 cm)●

Wskaźnik poziomu sygnału radiowego●

Odbiornik superheterodynowy 433,92 MHz, czułość lepsza niż -104 dBm●

Zasilanie napięciem stałym 12 V z poborem prądu do 350 mA●

Praca wewnątrz pomieszczeń w zakresie temperatur od 0 do +40ºC●

Wymiary zewnętrzne bez anteny: 110/122/32 mm (szer/wys/gr)●

Podświetlany panel LED w kolorze niebieskim●

 

Aktualny firmware centrali alarmowej - ver. 4.00 z następującymi funkcjami:

Sterowanie centrali za pomocą SMS z 16 telefonów (uzbrajanie/rozbrajanie, blokowanie linii,●

pytanie o status systemu)
Uzbrajanie / rozbrajanie centrali za pomocą CLIP z 16 telefonów●

Powiadomienie CLIP i SMS na 8 telefonów●

SMS o awariach●

Wskaźnik poziomu sygnału GSM●

Test GSM w postaci CLIP lub SMS o określonej godzinie lub co określony czas●

Nowe tryby pracy pilota dwukanałowego; współpraca z pilotem 4-kanałowym●

Dostępna nowa wersja: 2.00 programu do konfigurowania centrali●
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